
616387-2022 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 616387-2022 - Състезателна процедура
Литвa-Вилнюс: Телевизионно и аудиовизуално оборудване
OJ S 215/2022 08/11/2022
Обявление за поръчка
Доставки

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: VšĮ Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija
Национален регистрационен номер: 124241078
Пощенски адрес: S. Konarskio g. 49
Град: Vilnius
код NUTS: LT Lietuva
Пощенски код: 03123
Държава: Литва
Лице за контакт: Artūras Kudarauskas
Електронна поща: artkud@lrt.lt
Телефон: +370 52363049

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://www.lrt.lt
Адрес на профила на купувача: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/6643

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?
PID=672622
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=672622&B=PPO
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Kilnojama radijo studija

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/616387-2022
mailto:artkud@lrt.lt?subject=TED
http://www.lrt.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/6643
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/6643
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=672622
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=672622
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=672622&B=PPO
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=672622&B=PPO


616387-2022 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Основен CPV код
32320000 Телевизионно и аудиовизуално оборудване

Вид на поръчка
Доставки

Кратко описание
Perkančioji organizacija siekia įsigyti mobilią radijo studiją. Detalus pirkimo objekto 
apibūdinimas pateiktas pirkimo dokumentuose.

Прогнозна обща стойност

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
34130000 Моторни превозни средства за превоз на стоки

Място на изпълнение
код NUTS: LT Lietuva

Описание на обществената поръчка
Perkančioji organizacija siekia įsigyti mobilią radijo studiją. Detalus pirkimo objekto 
apibūdinimas pateiktas pirkimo dokumentuose.

Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 13
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
Terminas gali būti pratęstas ne daugiau kaip 3 (trims) mėnesiams esant sutartyje nurodytoms 
aplinkybėms.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация



616387-2022 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.1.

III.1. Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti reikalavimus dėl tiekėjo pašalinimo pagrindų 
nebuvimo. Tiekėjas kartu su pasiūlymu turi pateikti Europos bendrąjį viešųjų pirkimų 
dokumentą (EBVPD). Visų reikalaujamų tiekėjo pašalinimo pagrindų nebuvimą pagrindžiančių 
dokumentų bus prašoma pateikti tik galimo laimėtojo.

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
1. Baudos, delspinigiai.
2. Avansinis mokėjimas.
3. Detalesnė informacija apie pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo būdus ir atsiskaitymo 
tvarką nurodyta Pirkimo sąlygose.

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 05/12/2022 13:15Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Английски, Литовски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в месеци: 3 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
офертата)

Условия за отваряне на офертите
Дата: 05/12/2022 14:00Местно време: 

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Информация относно електронното възлагане



616387-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Ще се използва електронно фактуриране
Ще се приема електронно заплащане

Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Vilniaus apygardos teismas
Град: Vilnius
Държава: Литва

Дата на изпращане на настоящото обявление
03/11/2022


